



+HALLE A/S

Europaplads 16, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 26079438

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2020

Lars Schmidt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

+HALLE A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26079438

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Erikstrup, formand

Lars Schmidt Hansen

Pia Petersen

Finn Bach Petersen

Direktion

Lars Schmidt Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge designermøbler med fokus på dansk design og kvalitet samt dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 blev positivt med 1.358 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.073.743	6.441.961
Personaleomkostninger	1	(4.387.216)	(3.776.192)
Af- og nedskrivninger		(648.133)	(790.690)
Driftsresultat		2.038.394	1.875.079
Andre finansielle indtægter	2	37.649	19.683
Andre finansielle omkostninger	3	(312.716)	(327.848)
Resultat før skat		1.763.327	1.566.914
Skat af årets resultat	4	(405.000)	(356.000)
Årets resultat		1.358.327	1.210.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.358.327	1.210.914
Resultatdisponering		1.358.327	1.210.914

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.268.194	1.142.159
Immaterielle aktiver	5	1.268.194	1.142.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.150	446.323
Materielle aktiver	7	281.150	446.323
Anlægsaktiver		1.549.344	1.588.482
Fremstillede varer og handelsvarer		3.039.964	2.899.636
Varebeholdninger		3.039.964	2.899.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.928.388	4.963.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.452	229.305
Udskudt skat		0	324.000
Andre tilgodehavender		897.921	669.396
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		56.542	54.367
Periodeafgrænsningsposter		163.624	304.051
Tilgodehavender		5.271.927	6.544.709
Likvide beholdninger		2.422.786	913.441
Omsætningsaktiver		10.734.677	10.357.786
Aktiver		12.284.021	11.946.268

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		114.920	172.640
Overført overskud eller underskud		4.579.529	3.163.482
Egenkapital		5.994.449	4.636.122
Udskudt skat		81.000	0
Hensatte forpligtelser		81.000	0
Bankgæld		80.513	141.287
Langfristede gældsforpligtelser	8	80.513	141.287
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	69.600	69.600
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.432.330	2.759.233
Modtagne forudbetalinger fra kunder		331.640	741.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.759.559	3.188.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		172	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.503	0
Anden gæld		524.255	410.314
Kortfristede gældsforpligtelser		6.128.059	7.168.859
Gældsforpligtelser		6.208.572	7.310.146
Passiver		12.284.021	11.946.268
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	172.640	3.163.482	4.636.122
Overført til reserver	0	(57.720)	57.720	0
Årets resultat	0	0	1.358.327	1.358.327
Egenkapital ultimo	1.300.000	114.920	4.579.529	5.994.449

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.064.293	3.516.642
Pensioner	228.449	190.348
Andre omkostninger til social sikring	37.261	29.049
Andre personaleomkostninger	57.213	40.153
	4.387.216	3.776.192
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.581	6.311
Renteindtægter i øvrigt	31.068	13.372
	37.649	19.683

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.446	17.970
Renteomkostninger i øvrigt	21.559	33.997
Øvrige finansielle omkostninger	289.711	275.881
	312.716	327.848

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	405.000	356.000
	405.000	356.000

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	3.345.626
Tilgange	608.995
Kostpris ultimo	3.954.621
Af- og nedskrivninger primo	(2.203.467)
Årets afskrivninger	(482.960)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.686.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.268.194

6 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter sammensætter sig i al væsentlighed af udgifter til investering i værktøjer, tekniske hjælpemidler og større marketingredskaber.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 1.268 t.kr. Udviklingsomkostningerne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveauet og resultatet for selskabet i efterfølgende perioder.

Endvidere henvises der til anvendt regnskabspraksis for yderligere håndtering af udviklingsprojekterne.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.966.428
Kostpris ultimo	1.966.428
Af- og nedskrivninger primo	(1.520.105)
Årets afskrivninger	(165.173)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.685.278)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.150

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	69.600	69.600	80.513
	69.600	69.600	80.513

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	80.962	693.700
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	126.796	123.104

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Halle Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale med factoringsselskab om belåning af debitorer.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant på 2 mio.kr. i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender og varelager.

Der er udstedt ejerpantebrev på 250.000 kr. vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
